choandi die Potentia Catalauniam evacuatura tradet alteri Potentiæ Belligeranti

fiveBarcinonam five Tarragonam, electione penes cedentem remanente, quami

exnominatis urbibus usque ad peractam evacuationem retinerevelit : Durabit

vero dicta Armorum fufpenfio usque dum Aula Cæfarea , ejus comitatus &

quid

geruckt , so wird nicht undienlich seyn, ſie

gleichfalls hier nochin Latein zu erbibiren.

Weil gegenwärtige Convention oben von

pag. 107. an inFranzösischer Sprache ein

iii 3
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Anhang und Supplement Vertrag

quidquid adhuc Perfonarum , rerum , bonorumve cujusvis generis, ad illam

fpectat, unacum omnibus Cæfareis & Foderatorum copiis Perfonisque etiam

non Militaribus, five Hifpanis five alñs, aulam fequi volentibus, exiverint. & in

Italiam pervenerint. Cum autem hæc abductio non aliter ac per mare fieri

queat, hinc ulterius conventum eft, quod in cafu ejusdem perpartes faciendæ,

primis evectis, qui pofthos, usque dum fufficiens navium numerus in promtu

fit, remanebunt, in locis commodis tutisque collocari debeant in conformitate

eorum, quæ Articulo feptimo continentur, ita tamen, ut loca interim occupata

ab exeuntibus alteri parti in eodem ftatu protinus extradantur.

DieEnglis

sche Flotte

soll die Ubers

fahrt be-

schleunigen,

Sicherheit

der Überfahit

für Personen

und Güter.

II. Prædica Aula copiarumque transfretatio absque omni

mora inchoabitur & finietur , quæ vero ad illam accelerandam

& perficiendam fpectant, Claffis Britannicæ in iftis maribus præ-

fectus, prævia cum utriusque partis Belligerantis fupremis Mili-

litiæ Ductoribus, five Commiffariis ex utraque parte defuper no-

minandis, communicatione determinabit,

III. Sæpe memoratæ Aulæ Cæfareæ omnique ejus comitatui

ac aliis fequi cupientibus, in primis copiis Univerfis pateat plena-

ria cum fecuritate ac fine ullo Galliæ ejusque Fœderatorum ea-

rumve Claffium exercitumque aut Subditorum impedimento &

periculo tranfitus ex Catalaunia Infulisquefupra di&is in Italiam

fubpræfidio Claffis Sacræ Regiæ Majeftatis Magnæ Britanniæ, reſpective cum

farcinis , Armis rebusque omnibus fuis, tormentis infuper bellicis , & reliquis

inftrumentis Militaribus cæterisque eo fpectantibus, ita tamen, ut tormenta &

inftrumentabellica, quæ temporeoccupationis in locis evacuandis fuerunt, ut

& quæ Gallicis fcutis impreffa ibi reperientur, parti alteri relinquantur ; quod

fi ex navibus transvectioni infervientibus aliquæ adlittora vel portus Galliæ aut

Fœderatorum tempeſtate vel alio cafu appulfæ fuerint , non erit licitum, illas

vel perfonas aut res transvehendas retinere, fed omni potius modo adjuva-

buntur.

Freyheit abs

zureifen auch

vor Schuld

ner.

Borkrande,

und geistliche

verwundete

Personen.

IV. Debiti caufa abituros retinere fas non efto, quo autem

Creditorum nominibus cautum fit, placuit utrinque Commiffa-

rios conftituendos effe , qui tam de debitis, quam de obfidibus

dandis ftatuant.

V. Aegrotis vulneratisque, tam Militaribus quam civilibus in-

terquehos etiam Ecclefiafticis, liceat cum omnimoda fecuritate,

usque ad valetudinem recuperatam, propriis tamen illorumfum-

ptibus,in Catalaunia & dictis Infulis permanere,poftmodum ve-

ro exinde, five id Mari per Italiam, five Terra per Galliam fiat,

ad
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ad fuos ferecipere, ad quemfinem illis petentibus literæfecuri tranfitus ab altera

belligerantium parte concedendæ erunt,

Freylaffung VI. Captivi omnes in bello hoc Hifpanico facti
relaxabuntur

der Kriegs-

Gefangenen.
utrinque.

Aufenthalt

und. Sicher

beit für den

Hof und die

Armeen.

VII. Quævero ulterius ad
accelerandum, & cum omnimoda

fecuritate
perficiendum hoc negotium pertinere

videbuntur, im-

primis vero de locis per Copias utriusque partis interea& usque

ad plenariam Catalauniæ
Infularumque

evacuationem occupan-

dis, ut & de Aulæ ejusque Comitatus perinde ac Copiarum com-

moda & quieta
permanfione, & contra quoscunque infultus fe-

curitate , fuper his convenient Copiarum utrinque fupremi Ductores, & quæ

inter eos conventafunt, pari cum exteris hujus conventionis contentis firmita

te gaudebunt.

Allgemeine

Amnestie für

alle Einwoh-

ner.

VIII.
Concedatur præterea, & ftatim a tempore

inchoanda

evacuationis inampliffima forma
publicetur, pro omnibus Cata-

launiæ,
dictarumque Infularum fubditis ac Infulis,

cujuscunque

conditionis,
Secularibus &

Ecclefiafticis, Amneftia Generalis &

perpetua oblivioomnium eorum,quæ abillis in hoc bello vel oc-

cafione ejusdem contra partes ex adverfo
belligerantes

quocunque demum loco

modove facta funt, ita,ut neceorum, nec ullius fimilis rei caufavel prætextu illis

omnibus aut fingulis pofthac quidquam hoftilitatis, aut inimicitiæ, moleftiæ ac

impedimenti, quoad perfonas ,
Exiftimationem, bona &

fecuritatem, clamaut

palam, directo aut indirecto, fub fpeciejuris aut via facti, inferri
nequaquam fas

fit. Sedomnes acfingulæ , tamoccafionehujus belli quam eo durante , ver-